
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 
w 2019 r.

Na podstawie art. 219 ust. 1, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500) ) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1  i ust. 5 ustawy 
z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1828 z 2018 r. poz. 650) na 
podstawie wniosku Centrum Integracji Społecznej w Grajewie z dnia 14 stycznia 2019 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala sie miesięczną stawkę dotacji przedmiotowej w 2019 r. dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Centrum Integracji Społecznej w Grajewie wysokości 520,00 zł na jednego uczestnika zajęć 
reintegracji zawodowej i społecznej i na jednego pracownika Centrum.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dmiem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 874C27B5-93D2-4767-9932-735C5CD57F4D. Podpisany Strona 1




